
01471 - VSP 
Vestník č. 27/2012 - 9.2.2012 

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Formulár: Príloha č. 3 Podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č.
842/2011

Druh postupu: Verejná súťaž.

Druh zákazky: Práce.

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ 

I.1) NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Mesto Svidník

Vnútroštátne identifikačné číslo (ak je známe): 00331023

Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01 Svidník

Slovenská republika

Kontaktné miesto (miesta): Sovietskych hrdinov 200/33, 089 01
Svidník

Kontaktná osoba: Ing. Stanislav Gajdoš

Mobil: +421 908905031

Telefón: +421 000000000

Fax: +421 000000000

E-mail: stagaj@yahoo.com

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):
http://www.svidnik.sk

I.2) DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA

Druh verejného obstarávateľa:Regionálny alebo miestny orgán

I.3) Hlavná činnosť

Iné (uveďte)

samospráva

I.4) Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov

Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných
obstarávateľov: Nie.

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY 

II.1) OPIS

II.1.1) Názov pridelený zákazke 
Zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu v meste Svidník

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov
alebo poskytovania služieb



a) Práce.

Uskutočnenie prác.

Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov
alebo poskytovania služieb: Mesto Svidník, Obec Stročín

Kategória služieb č: 

Kód NUTS

SK041.

II.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom
systéme (DPS)

II.1.4) Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Výstavba regionálneho centra zhodnocovania biologicky
rozložiteľného odpadu, nákup technologických zariadení a strojov,
pozostávajúce zo stavebných prác a súvisiacej technologickej časti -
aeróbny fermentor, miešač a drvič biomasy, pásový dopravník, drvič
kuchynského odpadu, chladiaci box na kuchynský odpad, mostová
váha a tovarov - čelný nakladač, traktor, traktorový príves/vlečka,
zberné vozidlo na bioodpad, ramenový reťazový nosič, závesný
kontajner.

II.1.5) Spoločný slovník obstarávania (CPV)

Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45000000-7. 

Doplňujúce predmety 
Hlavný slovník: 42000000-6, 42418940-0, 42900000-5, 34144511-3,
34928480-6, 16700000-2, 42215200-8, 45213280-9. 

II.1.6) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA):
Nie.

II.2) CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK)

II.2.1) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Hodnota: 1666110,0500 EUR

Bez DPH.

ODDIEL IV: POSTUP 

IV.1) DRUH POSTUPU

IV.1.1) Druh postupu 
Otvorená.

IV.2) KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK

IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena.

IV.2.2) Informácia o elektronickej aukcii 
Nie.



IV.3) ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.3.1) Referečné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ:

IV.3.2) Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto
zákazky 
Áno.

Predbežné oznámenie.

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2011/S 039-063682 z 25.02.2011

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania .

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2011/S 046-075093 z 08.03.2011

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY 

Zmluva k časti číslo: 1

Názov: Stavebné práce a súvisiace technologické časti

V.1) DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
31. 1. 2012

V.2) INFORMÁCIA O PONUKÁCH:

Počet prijatých ponúk:6

Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:0

V.3) NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V
PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ ZÁKAZKY

RS OKNÁ s.r.o.

Vnútroštátne identifikačné číslo: 44019297

150, 044 43 Vajkovce

Slovensko

V.4) INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY

Hodnota: 1166669,5300 EUR

Bez DPH.

Celková konečná hodnota zákazky: 

Hodnota: 1143580,0500 EUR

Bez DPH.

V.5) Informácia o subdodávkach

V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: Nie.

Zmluva k časti číslo: 2

Názov: dodávka technologických zariadení

V.1) DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
30. 1. 2012

V.2) INFORMÁCIA O PONUKÁCH:

Počet prijatých ponúk:3



Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:0

V.3) NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V
PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ ZÁKAZKY

MEVAKO spoločnosť s ručením obmedzeným Rožňava

Vnútroštátne identifikačné číslo: 31681051

časť Bak, Krátka 574, 049 51 Brzotín

Slovensko

V.4) INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY

Hodnota: 524976,0000 EUR

Bez DPH.

Celková konečná hodnota zákazky: 

Hodnota: 522530,0000 EUR

Bez DPH.

V.5) Informácia o subdodávkach

V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: Nie.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE 

VI.1) INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov
Európskej únie: Áno.

Odkaz na projekt (projekty) a/alebo program (programy): OP Životné
prostredie, Prioritná os 4 - Odpadové hospodárstvo, Opatrenie 4.1
Odpadové hospodárstvo

VI.2) DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 
Členovia hodnotiacej komisie: Mgr. Kamil Beňko - predseda komisie
Ing. Karol Richvalský - člen komisie Pavol Podhajecký - člen komisie

VI.3) ODVOLACIE KONANIE

VI.3.1) Orgán zodpovedný za odvolacie konanie

Úrad pre verejné obstarávanie

Vnútroštátne identifikačné číslo: 31 797 903

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovenská republika

Telefón: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Orgán zodpovedný za mediáciu

VI.3.2) Podanie odvolania

VI.3.3) Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania



Úrad pre verejné obstarávanie

Vnútroštátne identifikačné číslo: 31 797 903

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovenská republika

Telefón: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4) Dátum odoslania tohto oznámenia 
5. 2. 2012


